30/05/2025 20:07 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1502899

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1502899 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS NOVA GAMELEIRA - BELO HORIZONTE

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCNG/CEFET-MG Nº 15, DE 31 DE JANEIRO DE 2025

O DIRETOR DO CAMPUS NOVA GAMELEIRA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas, e considerando o disposto na INSTRUÇÃO NORMATIVA DDE/CEFET-MG
Nº 2, DE 21 DE JUNHO DE 2023 , RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores do CEFET-MG relacionados a seguir para comporem Comissão de Trabalho
multidisciplinar para deliberar acerca da Flexibilização Curricular de Manuela Santana de Oliveira Guedes,
matrícula 20232002521, estudante acompanhado pelo Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão do
Campus Nova Gameleira (NAAPI-NG):

Ana Carolina de Almeida (Técnica em Assuntos Educacionais)

Bruna Mendes de Oliveira (Técnica em Assuntos Educacionais)

Tatiana Leal Barros (docente)

Art. 2º. A Comissão de Trabalho Multidisciplinar encerrará seu trabalho no final do ano letivo de 2025.

Art. 3º Esta Portaria Administrativa entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 31/01/2025 21:35 )
MARCOS FERNANDO DOS SANTOS

DIRETOR - TITULAR
DCNG (11.56)

Matrícula: 1373017

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 15, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

31/01/2025 e o código de verificação: 94645ddf42

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf